1070148491 收文日期:107/09/03

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　函

地址：10052臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)2381-3928

聯絡人：高境良

聯絡電話：(02)2349-2233

電子郵件：cl_kao@motc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：交郵字第1075011967號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請海報(1075011967-0-0.pdf)

主旨：敬邀貴單位參加「ICANN網際網路議題推廣活動」系列活

動之第五場「全球根伺服器基礎架構的治理挑戰」專家座

談會，並請轉知所屬業務相關同仁踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、本部為促進政府相關單位及民間對ICANN及網際網路議題

發展之了解，辦理旨揭系列活動，以使國內網路各社群投

入相關討論，並提高對ICANN多方利益相關者(multi-stake

holder)模式之認知，以落實公共政策之形塑。

二、旨揭專家座談會為本系列活動之第五場，可透過本次座談

會了解根伺服器對於當今網際網路架構之影響，並探討透

過網路治理機制來解決可能產生之安全問題的可行性。相

關時間、地點及報名方式請參閱附件「邀請海報」。

正本：國家通訊傳播委員會、外交部、教育部、科技部、行政院資通安全處、行政院科

技會報辦公室、法務部調查局、內政部警政署刑事警察局、經濟部智慧財產局、

行政院國家資通安全會報技術服務中心、財團法人國家實驗研究院國家高速網路

與計算中心、中華電信股份有限公司、財團法人台灣網路資訊中心、網路中文資

訊股份有限公司

副本：財團法人中華民國國家資訊基本建設產業發展協進會 2018-08-31
17:14:28